TARIH

28.05.2018
PAZARTESI

29.05.2018
SALI

30.05.2018
CARSAMBA

31.05.2018
PERSEMBE

01.06.2018
CUMA

02.06.2018
CUMARTESI

03.06.2018
PAZAR

04.06.2018
PAZARTESI

05.06.2018
SALI

06.06.2018
CARSAMBA

07.06.2018
PERSEMBE

08.06.2018
CUMA

NiGDE O. H. U. MUHENDISLIK FAKULTESI

ELEKTRIK-ELEKTRONIK MUHENDISLiIGI BOLUMU (I1.VE 1. OGRETIM)

2017-2018 EGITIM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI

SAAT
08°°-1000
10°0_i20
1300-15(

1500-17@

0800-10
10°°-120
1300-15@
1500-17@

0900- 1100
110013
1300-15@

1500-170

09001100

1100130
130015
1500-170
080°-1000

10°°-12@

1400-16@
09°°-11m
1100-13®
1300-15@
1500-170

0900-1 1
1100-13@

1300-1500

1500-17@
09001 100
1100-1800
090 1100

1100-130
1300-15@

1500-17@

0900- 11

1100-1300
1300-150

09°°-1 1™

1100-130
1300-15@
1500.1700

1000120

1400-160
1600-180°

DERSIN ADI

TURK DILiHi1- TEMEL BiLGISAYAR BiLiM.
ELEKTRIK jJIESIS PROJESIi + ENDUSTRIYEL

ELEKTRIK FROJESI
MIKRODALGA TEORISi

AIIT-1I - YA 3ANCI DiL-II
MESLEKIi Y ABANO DiL-II

GiRiSIMCILIK

ENERJI DAGITIMI
ENGINEERING MATHEMATICS-
MUHENDISLIK MATEMATIGI

MATEMATIK-II

BITIRME Tizi
ELEKTRIK MAKINELERI-I
ELEKTROMANYETIK ALANLAR

DOGAL AFUTLER ve AFET YON.
AKADEMIKIi YAZMA
ACADEMIC WRITING

YASAM BOYU SPOR
ALMANCA

FOTOGRAFGILIK

iLK YARDIM

BILGISAYAR PROGRAMLAMA
ELEKTRON K-I1
MIKRODENETIT.YICILER

PROGRAMMABLE LOGIC CONTROLLERS -

POWER ELECTRONICS
iS SAGLIGI VE GUVENLIGI-II
DEVRE TEORIiSi LAB

BILGISAYAR.DESTEKLI TEKNiK RESIM

MUHENDISLIK UYGULAMALARI
ELEKTRIK MAKINELERI LAB-II +
MTKROISLEMCILER LAB.

LOGIC CIRCUITS LAB.

LOJIK DEVRE LAB.

YABANCI DiL-1l (HAZIRLIK OKUYANLAR) -

MESLEKi YABANCI DiL-I
HABERLESME TEORISI

TELEKOMINIKASYON SISTEMLERI

Fizik-11

POW. GEN. fc TRANS. - AYDINLATMA PROJ.

DEVRE TEC RISi-lI

ELEKTRIK DEVRE TEMEL.-ELEKTROTEKNIK

MUAC

Bolim Baskan V

\

SIN. YERI

MERKEZI SINAV
D-202-203-204-205

D-102-103-104-105-201-202

MERKEZIi SINAV
D -104-105-201-202-203-204

IIBF (Sinav salonlari sinav giini ilan edilecektir.)
D-103-104-105

D-201-202-203-204-205-206-301-302-303

D-101-102-103-104-105-201 -202-203-204-205-206-
301-302-303-304-305-306
B-101-102-104-105-106-i07-108-201-202-203-204-
205-206-207-302-303-304-305-306-307

BOLUM TOPLANTI SALONU

D -104-105-201-202-203-204-205
D-201-202-203-204-205-206-301 -302-303-304

D -104-105

D-201

D-202

D-205-206

D-203-204

D-306
D-301-302-303-304-305

D-101-102-103-104-105-201-202-203-204
D-101-102-103-104-105-201-202-203-204
D-103-104

D-102-103-104-105

D-102-103-104-105-201-202-203-204-205-206
D-201-202-203-204-205-206-301

Bilg. Lab. 1-2-3

D-201-202-203-204-205

D-201-202-203-204-205-206
D-102-103-104-105-201-202
D-102-103-104-105

D-201-202-203-204-205-206-301
D-103-104-105

D-101-102-103-104-105-201-202-203-204-205-206-
301-302-303-304-305-306
B-104-105-204-205-304-305

D-105-201-202-203-204-205
D -103-104-105-201 -202-203-204-205-206

D-201-202-203-204-205-206-301-302-303-304-305-306

Prof. Da”Kutsi ; /"RDURAN
" D/ nV.



